*[Marginal notes on the left side of the page, partially cut off and difficult to read.]*

oratorij nro mirant nos paulomag  
 quo ad dignitate nalem. parificavit  
 seu appellavit esse ad capessenda si  
 volumus equale bndne et nalem. **Qua**  
**pe** et ipse dicitur multa dixerit  
 nos hie dicitur regni sui dicitur in  
 que ad dnm p nob. ut ad hoc ipm p  
 ficamur. dicitur nos q ignoramus. ut  
 dicitur ad vna ad oramus. nos tpe  
 dos attendit. dicitur dicitur. ut  
 alacru' erant. qntia put p m ppe  
 testio. mndat ad dnm. custodietis  
 nos dabo vns mnd. ne forte offenda  
 mus ad lapid pedis mnd. **Ita** dicitur  
 simi. q magna caritas et plicitudo cor  
 ad nos. rpostulas hant dubie a nob  
 debito dicitur. no pua gratie ad os  
**Q**uales et qnti sue isti. quos ipse r  
 etne ghe taly ve suos fideles elegit  
 ab dno. quos taly patras illustres  
 smos qntiuit sup vdiu opa regni sui.  
 quosq taly puros dquib' un q nlla  
 fuit macula dicitur forma et crudi  
 tos ad pupia. posuit ab dno dpalatio  
 suo. ut iugre pnt an ethrom maus  
 taly sue. et semp videtur face regis  
 dmbulo. **Ipse** fuit liba puitate ad di  
 dyfia dicitur padisi. quoz dno md  
 q emarcuit. si ne ad martese potit  
 dicitur. que dqua magi pma pupigit.  
 aut vronde frigus ve obfuscauit. me  
 que ipse castissis spoz dulcit pofit.  
 ut **ad** vi di. **Ipse** fole lazurze.  
 coloe celesti pulchre. signate. sua hu  
 militate. ta puaue olentes naribz  
 dno pbaorh. **Sunt** quippe bong odor deo  
 d dolo. **Ipse** fuit rose purpuree q  
 mnd caritate in mnd rubicunde. ab  
 dno pldat. sup rmos aquaru. +  
 diusa dona gratia dundadum. qnyo  
 sup flumid aque vitz splendid qui

padit de pte di. et agni apod vla.  
**Flor** et flores ut lilud et dicit  
 odor. et fides dicitur. et collauda  
 tes dicitur. et bndictio dnm de opibz  
 suis. **con** 30 ca. **Quid** plua. **Ipse**  
 fuit ytra matutia a puo et mnd et  
 p dicitur et m rgt ta dulcipne in  
 biladai. ymo a pmoio rora diluui  
 lo ipm dicitur laudat. p ut **Job**  
**38** dicitur. **Ipse** nichilominus fuit stelle  
 supioris cali. que ab poodio dicitur  
 hunc d custodit fuit. cu illudat  
 singuli p m pua mofura. a ple in  
 stria mndis clatut et ne. qntia  
 p dicitur dicitur dei fructo letate  
 fuit dnuine maus tati p ob dicitur.  
 vocate eud dixerit assumo. **Ad** et  
 nichil ghe vng rmetes. quipota  
 d font vitz vni sibi totu bonu efflu  
 verit iocude refubetes. qntia lux  
 rut a ad iocuditate q fuit illud. **In**  
**ruch** 3. **Ipse** q spud dno ornat eos  
 taly edos **Job** 26. qnt quos dicitur  
 linc nali mirabilis. pferat linc  
 ghe amemissio. atq ornat et supus  
 tuit taly vestimeto. et analis cofir  
 mauit p pmo linc ghe iocudissio.  
**Sed** quis fortiss. qnt dexta dno hac  
 fuit vute. **Sicut** q tuc. qnt ob ptri  
 tate mnd q dicitur est taly aborti  
 un d vultu mris sue fupne che  
 rufate. colub' ille tortuosus **Job** vbi.  
**Dico** vide' ille. qui traxit 34 parte  
 stellam cel pnd. apod 12. **Ipse** est  
 lucifer. qui mac onclat. fupimus  
 orator omi angloy quo ad dignite  
 nalem. ut d gior dicitur pma. **Sibi**  
 om taly signatuz pldudis pleng  
 pupia et pfrus dicitur. d dicitur pa  
 disti dei fuisse. cui dno lapis paoz  
 + vdiustat rfiduoz spiritum ope